PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 042/2010

   A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE – PE , no uso das
atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno da Casa, submete a
apreciação do plenário o seguinte Projeto de Resolução:

 RESOLUÇÃO:

Art. 1º -  Considerando que os bens móveis pertencentes ao patrimônio
do Poder Legislativo Municipal, discriminados no Anexo I deste Projeto,
encontram-se atualmente sem nenhuma serventia para a Câmara de
Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe, fica o Presidente desta Casa de Lei
autorizado a proceder à doação dos mesmos, mediante termo de doação
próprio.

Art. 2º  - A doação dos bens constantes no Anexo I deste Projeto, será
destinada a Associação Pão e Vida, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
08.316.521/0001-64, com sede na Rua Vereador Severino Ribeiro da Silva, 94
– Bairro Novo, nesta cidade de Santa Cruz do Capibaribe-PE, objetivando
facilitar e promover parte das importantes atividades desenvolvidas por esta
entidade em nosso município e região.

Art. 3°-  Esta Resolução será promulgada pela Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Vereadores, entrando em vigor na data de sua aprovação.

 Art.  4°-   Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 09 de setembro de 2010.

JOSÉ FERNANDO ARRUDA ARAGÃO
PRESIDENTE

ERNESTO LÁZARO MAIA
1º SECRETÁRIO

DEOMEDES ALVES BRITO
2º SECRETÁRIO

ANEXO I
Projeto de Resolução nº 042/2010

Tombo Nº Descrição do Bem

397 Estabilizador 300VA  SMS
162 Estabilizador 300VA  ENERMAX
118 Estabilizador 300VA  SMS
421 Nobreak Stay600 – Microsol
420 Nobreak Maneger II – SMS
432 Pedestal
433 Pedestal
377 Deck Pioneer
001 Mesa de Som c/ 16 canais
157 Impressora jato de tinta HP 3550
381 Impressora laser  - Lexmark w 232
382 Impressora jato de tinta HP 3550
398 Impressora jato de tinta HP 680 C
400 Impressora jato de tinta HP 640 C
414 Impressora jato de tinta HP 560
344 Impressora jato de tinta HP D1360
643 Impressora jato de tinta HP 3745
384 CPU – Placa Mãe Onboard – DRV CD – Und. Disquetes
385 CPU – Placa Mãe Onboard – DRV CD – Und. Disquetes
388 CPU – Placa Mãe Onboard – DRV CD – Und. Disquetes
387 CPU – Placa Mãe Onboard – DRV CD – Und. Disquetes
386 CPU – Placa Mãe Onboard – DRV CD – Und. Disquetes
466 Maquina de Xerox Gestetner 27137
389 Aparelho de Fax – Sharp UX – 108
410 Impressora Jato de Tinta HP D1360
391 Aparelho Telefonico intelbras TI630I
390 Aparelho Telefonico intelbras TI630I
415 Aparelho de Som AIWA
416 Aparelho de Som  - Sector Stereo
378 Gravador K7
617 Rádio Portátil – Suzuki
448 Monitor 14” – Fire Star
449 Monitor 14” – Novadata E 55
092 Monitor 14” – Samsung Syncmaster 55 1V
412 Monitor 14” – Provierw
418 Monitor 14” – Compaq 1425
419 Monitor 14” – TCE
392 Maquina de Escrever Olivetti – Linea 88

393 Maquina de Escrever Olivetti – Linea 88
394 Maquina de Escrever Olivetti –  ET 121
380 Maquina de Calcular Olivetti – Divisuma
424 Receptor Tecsat – T120B
423 Enceradeira Arno
422 Enceradeira Arno
230 Cadeira giratória c/ acento e encosto em tecido
364 Cadeira c/ acento e encosto em napa
354 Cadeira c/ acento e encosto em napa
355 Cadeira c/ acento e encosto em napa
368 Cadeira c/ acento e encosto em napa
370 Cadeira Diretor
374 Cadeira C/ Acento e encosto em fios plásticos
373 Cadeira giratória c/ acento e encosto em tecido
470 Switch 08 Portas – Encore
608 Switch 08 Portas – Kaiomy
349 Switch 08 Portas  - Encore
428 Roteador D –Link
427 Zip Drive Iomega
426 Modem Externo D – Link
614 Switch 08 Portas – Encore
379 Aparelho Plug Cell NK – 301
615 Carregador de Baterias – GPQ9559
616 Maquina Fotografica Digital Olympus D 390
618 Aparelho celular Motorola – W220
621 Aparelho celular Nokia – 6120
619 Aparelho Celular Siemens – A50
620 Aparelho Celular Motorola – MTV

- 02 Caixas de som
- 01 Microfone

229 Cadeira giratória c/ acento e encosto em tecido
0012 Desk c/ 02 canais
0114 Scaner HP-2400
438 CPU
233 CPU
163 CPU
395 Estabilizador 300VA - SMS